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Njoftim

lidhur me rezultatet e testit me shkrim pér pozitén: Udhéheqés i Divizionit pér Projekte dhe
Mobilitet

Komisioni pér vlerésimin e kandidatéve pér pozitén: Udh&heqés i Divizionit pér Projekte dhe
Mobilitet né Universitetin Publik “Kadri Zeka” Gjilan, njofton se ka béré vlerésimin e testit me
shkrim nga 100 pikét e parapara te testit me shkrim dhe ka vlerésuar kandidatét si né vijim:

Nr. | Numri i aplikacionit Totali i pikéve
1 | 05/1088 80
2 | 05/1105 72
03 | 05/1077 69
4 | 05/1081 63
5 [05/1120 58

Kandidaté t& suksesshém konsiderohen ata kandidaté t& cilét kang arrite 50 e mé shumé piké nga
totali i pikéve t€ testit me shkrim dhe né intervistén me gojé do té& ftohen vetém kandidatét qé e
kané kaluar testin me shkrim .

Késhill¢ juridike: Kandidatét e pakénaqur me vlerésimin e testit me shkrim brenda afatit tre (3)
ditor mund t€ ushtrojné ankes& ndaj rezultatit t& testit me shkrim prané Komisionit t¢ Ankesave.

Ankesa mund t&€ dor&zohet né Zyrén pér Arkiv, kati pérdhese nr.04 né UKZ.

Giilan, 07.04.2025 D1V1210n1 BNJ




